
UCHWAŁA NR XVI/150/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu – Burmistrzowi Kisielic uprawnienia w zakresie 
ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz z art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kisielicach powierza organowi wykonawczemu – Burmistrzowi Kisielic, 
przysługujące organowi stanowiącemu uprawnienie w zakresie ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Kisielice. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VIII/52/2007 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 16 maja 2007 r. w sprawie 
powierzenia organowi wykonawczemu – Burmistrzowi Kisielic uprawnienia w zakresie ustalania wysokości 
cen i opłat albo sposobu ich ustalania za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Kisielice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na obszarze Gminy Kisielice. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

Id: A0223627-9D76-4C0E-9E73-830F296636C4. Podpisany Strona 1




